

SABİT İNTERNETLİ GALAXY A7 2017 VE TT KİT KAMPANYA TAAHHÜTNAMESİ

İNTERNET HİZMET NO : İnternet Yalın İnternet

İNTERNET BAĞLANTISI YAPILAN TEL NO :

1. TTNET A.Ş.'nin ("İŞLETMECİ") işbu madde kapsamında belirtilen katılım koşullarını sağlayan yeni ve mevcut İnternet abonesinin ("Abone") 17/08/2018 (bu tarih dahil) - 01/08/2019 (bu tarih dahil) tarihleri arasında geçerli olan **Sabit İnternetli Samsung A7 2017 ve TT Kit Kampanyası**'na ("Kampanya") katılmaları mümkündür:

- a) İŞLETMECİ tüzel ya da gerçek kişi kurumsal abonesi olmak,
- b) İŞLETMECİ'ye yönelik olarak ödenecek taksit faturası ve borcu olmamak,
- c) İŞLETMECİ'ye ve Türk Telekom'a yönelik Son Ödeme Tarihi geçmiş borcu olmamak,
- d) Kampanya giriş anında kara listede veya gri listede bulunmamak,
- e) Mevcut abonelerin bu kampanya dahilinde yeni bir İnternet aboneliği başlatmış olması gerekmektedir.

2. Kampanya kapsamında sunulan İnternet Paketleri aşağıdaki Tablo'da belirtilmiştir. (Lütfen kampanya kapsamında tercih ettiğiniz Paket için ilgili Tablo'dan tercih yapınız.)

KAMPANYA KAPSAMINDA SUNULAN İNTERNET PAKETLERİ

Tercih Edilen Paket	Kampanya Kapsamındaki İnternet Paketleri	Bağlantı Hızı*	AKN	Aylık Kullanım Kotası	KAMPANYA KAPSAMINDAKİ PAKET FİYAT (Aylık)**
	İşyerim NET LİMİTSİZ	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	124
	İşyerim ULTRANET LİMİTSİZ	16 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	204
	İşyerim FİBERNET LİMİTSİZ	24 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	234
	İşyerim FİBERNET LİMİTSİZ	35 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	269
	İşyerim FİBERNET LİMİTSİZ	50 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	368
	İşyerim FİBERNET LİMİTSİZ	100 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	474
	İşyerim HİPERNET LİMİTSİZ	24 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	234
	İşyerim HİPERNET LİMİTSİZ	35 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	269
	İşyerim HİPERNET LİMİTSİZ	50 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	368
	İşyerim HİPERNET LİMİTSİZ	100 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	474

Yukarıdaki Tablo'da belirtilen ücretlere %18 KDV ve %7.5 ÖİV dahildir.



KAMPANYA KAPSAMINDA SUNULAN YALIN İNTERNET PAKETLERİ

Tercih Edilen Paket	Kampanya Kapsamındaki İnternet Paketleri	Bağlantı Hızı*	AKN	Aylık Kullanım Kotası	KAMPANYA KAPSAMINDAKİ PAKET FİYAT (Aylık)**
	Yalın İşyerim NET LİMİTSİZ	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	124
	Yalın İşyerim ULTRANET LİMİTSİZ	16 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	204
	Yalın İşyerim FİBERNET LİMİTSİZ	24 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	234
	Yalın İşyerim FİBERNET LİMİTSİZ	35 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	269
	Yalın İşyerim FİBERNET LİMİTSİZ	50 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	368
	Yalın İşyerim FİBERNET LİMİTSİZ	100 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	474
	Yalın İşyerim HİPERNET LİMİTSİZ	24 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	234
	Yalın İşyerim HİPERNET LİMİTSİZ	35 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	269
	Yalın İşyerim HİPERNET LİMİTSİZ	50 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	368
	Yalın İşyerim HİPERNET LİMİTSİZ	100 Mbps'ye kadar	Limitsiz	Limitsiz	474

Yukarıdaki Tablo'da belirtilen ücretlere %18 KDV ve %7.5 ÖİV dahildir.

Kampanya kapsamında sunulan İnternet Paketlerinin upload (yükleme) hızları aşağıda tabloda belirtilmektedir.

Download (İndirme) Hızı	Upload (Yükleme) Hızı	Aylık Upload Kotası	Kota Aşım Sonrası Upload Hızı
8 Mbps (ADSL)	800 Kbps	Limitsiz	-
16 Mbps (ADSL)	800 Kbps	Limitsiz	-
16 Mbps (VDSL)	2 Mbps	Limitsiz	-
24 Mbps	3 Mbps	20 GB	2 Mbps
35 Mbps	3 Mbps	20 GB	2 Mbps
50 Mbps	4 Mbps	20 GB	2 Mbps
100 Mbps	4 Mbps	20 GB	2 Mbps

*Abone, seçtiği paketin ücretlendirme tablosunda yer alan Bağlantı Hızı'na kadar destekleyen hızı kullanacak olup, bu hız bağlanılan yere göre değişiklik gösterebilecektir. Abone'nin ay içerisindeki veri kullanımı (download) AKN'ye (adil kullanım noktasına) ulaştığında AKN sonrası Hız'ı, seçilen paketin bağlantı hızına göre, tablodaki değerlere düşürülecektir. İSLETMECİ, düşürülecek hız seviyesini herhangi bir zamanda değiştirme hakkını saklı tutar. Takip edilen aya girildiğinde Abone internet hizmetinden mevcut erişim hızıyla tekrar yararlanabilecektir

**Kampanya Kapsamındaki Paket Fiyat: Kampanyada sunulan internet paketinin 24 (yirmidört) aylık Taahhüt Süresi boyunca ödenecek olan vergiler dahil aylık ücretidir. Yukarıdaki tabloda yer alan kampanya kapsamındaki paket fiyatı tabloda belirtilen 24 (yirmidört) aylık Taahhüt Süresi içerisinde geçerli



5 3 0 8 1 8 0 8 0 1 5 8 2



olacaktır. Taahhüt Süresi bitiminde yürürlükte olan internet tarifesini, işbu Taahhütname'nin imzalandığı tarihte yürürlükte olan paket ücretlerine göre değişiklik gösterebilecektir. Tarife bilgisi ve detayları www.turktelekom.com.tr'de yer alacaktır.

3. Kampanya kapsamında yalnızca internet paketlerinin satın alınması durumunda, yalnızca internet hizmeti erişim ücreti Taahhüt Süresi boyunca aylık 12,00-TL (OnikiTürkLirası) olarak faturaya ayrıca yansıtılacaktır. İŞLETMECİ tarafından Yalın internet hizmeti başvurularında, sabit telefon hattı ve internet aboneliği olmayan yeni abonelerden bir defaya mahsus 10,00-TL (OnTürkLirası) devre hazırlama ücreti alınır.

4. Yeni aboneliklerde alınan (vergiler dahil) 216,00- TL (İkiyüzonaltıTürkLirası) bağlantı ücreti 24 aylık Taahhüt Süresi boyunca ayda 9 TL (DokuzTürkLirası) olarak Abone'nin hizmet faturasına yansıtılacaktır.

5. Abone, 24 (yirmi dört) aylık Taahhüt süresi zarfında, sadece kampanya kapsamında geçişe açık olan paketlere, kampanyaya girişte tercih ettiği tarife paketinin ücret olarak altına inmemek koşuluyla, hız/paket değişikliği yapabilecektir.

6. Kampanya kapsamında Abone'nin 2.madde işaretlediği internet Paketi'nde 24 (yirmidört) aylık Taahhüt Süresi boyunca abone olarak kalmayı taahhüt etmesi ve bu taahhüdüne uygun davranması karşılığında Abone'ye rayiç bedeli ("Piyasa Bedeli") 2544 TL (İkibinbeşyüzkırkdörtTürk Lirası) olan ve özellikleri aşağıdaki Tablo'da belirtilen Samsung Galaxy A7 2017 cihazı ve TT Aksesuar Kiti ("Cihaz") ücretsiz verilecektir.

Tablo 2: Kampanya Kapsamında Sunulan Cihaz Ücreti

Cihaz Marka/Model	Taahhüt Süresi	Cihaz Rayiç Bedeli	Kampanya Kapsamında Sağlanan İndirim Tutarı
Samsung Galaxy A7 2017 ve TT Aksesuar Kiti	24 Ay	2.544 TL	2.544 TL

Yukarıdaki Tablo'da belirtilen Cihaz ücretine %18 KDV dahildir.

Cihaz Özellikleri:

Model	Galaxy A7 2017
İşletim Sistemi	Android
İşlemci	8 Çekirdek / 1.9 GHz
Ekran	5.7" FHD SA
RAM/ Dahili Hafıza	3 GB / 32 GB
Kamera	16 MP Ön Kamera / 16 MP Arka Kamera
Ağırlık / Boyutlar	186 gr / 156.8 x 77.6 x 7.9 mm
Batarya	3600 mAh
Diğer	Suya&toza dayanıklılık

Türk Telekom Aksesuar Kiti İçeriği:

Türk Telekom A7 2017 Kılıf	Galaxy A7 2017
Türk Telekom A7 2017 Ekran koruyucu	Android
Türk Telekom Taşınabilir Şarj Cihazı	8 Çekirdek / 1.9 GHz

7. Kampanya kapsamında Abone'ye teslim edilen Cihaz'da arıza oluşması durumunda veya Cihaz'la ilgili her türlü talepte/şikayette ilgili markanın yetkili teknik servisleri tarafından Cihaz'la ilgili garanti kapsamı dâhilindeki işlemler yapılacaktır. Arıza durumunda ve Cihaz ile ilgili her türlü talep ve şikayette, Abone 444 5 444 numaralı çağrı merkezi üzerinden cihaz tedarikçisinin iletişim bilgilerine ulaşabilir. Cihaz'a ilişkin her türlü talep ve şikayetini İŞLETMECİ'ye ve/veya Tedarikçi Firma'ya iletebilir.



8. Abone, Taahhüt Süresi içerisinde Kampanya kapsamındaki hattının dondurulmasını isterse, Taahhüt Süresi, hattın dondurulduğu süre kadar uzar ve Abone, hattının dondurulduğu dönemde Kampanya faydasını kullanamaz; Kampanya faydasını hattın açıldığı tarihten sonra, kalan taahhüt süresi gözetilerek ve işbu Taahhütname'deki kurallara göre kullanabilir. Uzayan Taahhüt Süresi'nin bitiminden önce Abone Kampanya'dan çıkar/(Abone'den kaynaklı bir sebeple) çıkarılırsa 10.. maddede belirtildiği şekilde Sağlanan Fayda ve Kalan Ay Faydası'ndan düşük olan tutar Abone'ye yansıtılır.

9. İŞLETMECİ tarafından internet hizmetinin teknik imkansızlıklar nedeniyle Abone'nin hizmetten yararlandığı veya nakil olduğu yerde sürekli olarak verilememesi nedeniyle, Abone'nin internet hizmetini iptal ettirmek istemesi ve Kampanya'dan çıkmak istemesi durumunda, Cihaz'ın mülkiyetinin Abone'ye geçmiş olması ve Abone'nin cihazdan yararlanmaya devam edecek olması sebebiyle, işbu Taahhütnamenin 10.maddesi uygulama alanı bulacaktır.

10. Abone'nin, 24 (yirmidört) aylık Taahhüt Süresi tamamlanmadan Kampanya'dan çıkmak istemesi, Kampanya kapsamındaki hattını iptal ettirmek istemesi, Kampanya kapsamındaki hattın Abone'den kaynaklı bir sebeple İŞLETMECİ tarafından iptal edilmesi, aylık paket ücretlerinin ödenmemesi, Kampanya kapsamı dışında bir tarife paketine veya Kampanya'ya başvuru tarihinde tercih ettiği tarife paketinin ücret olarak altında olan bir tarife paketine geçiş yapmak istemesi, Abonelik Sözleşmesi'ni feshetmesi veya Abone'den kaynaklı bir sebeple İŞLETMECİ tarafından Abonelik Sözleşmesi'nin feshedilmesi durumunda, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurulu'nun almış olduğu 03.01.2013 tarih ve 2013/DK-THD/14 sayılı ve 20.03.2013 tarih ve 2013/DK-THD/154 sayılı kararları ("Kurul Kararı") uyarınca, Kampanya kapsamında Abone'ye hediye edilen Cihaz'ın Piyasa Bedeli 2.544 TL ("Sağlanan Fayda") ile Abone'nin kalan Taahhüt Süresi açısından ödeyeceği Tarife Paketi ücretleri toplamından ("Kalan Ay Faydası") hangisi düşükse o meblağı (ve Sağlanan Fayda'nın/Kalan Aylar Faydası'nın zamanında ödenmemesi durumunda ayrıca T.C. Merkez Bankası'nın kısa vadeli avanslar için uyguladığı değişen oranlardaki avans faizi dahil tüm fer'ilerini) ilk talepte, defaten, herhangi bir hüküm ihdasına gerek kalmaksızın İŞLETMECİ'nin belirteceği süre içerisinde (İŞLETMECİ tarafından ayrı olarak böyle bir süre belirtilmedi ise adına düzenlenen ve Kampanya'dan ayrıldığı tarihi takip eden ilk faturanın ödenmesi gereken tarihe kadar) İŞLETMECİ'ye ödemeyi gayri kabili rücu olarak kabul, beyan ve taahhüt eder.

11. Abone, Kampanya koşullarına ve Kampanya dahilindeki internet hizmet tarifeleri, bağlantı ücreti, geçiş ücreti ve kota aşım ile ilgili bilgilere 444 5 444 telefon numarası veya www.turktelekom.com.tr'den ulaşabilecektir.

12. Abone'nin Kampanya'dan yararlandığı süre boyunca geçerli olmak üzere, işbu Taahhütname'den kaynaklanan uyuşmazlıklarda öncelikle işbu Koşullar'ın 10. maddesinde belirtilen Kurul Kararı; daha sonrasında ise Kurul Kararı'na aykırı olmayacak şekilde Abone'nin İŞLETMECİ ile imzalamış olduğu İnternet Abonelik Sözleşmesi'nin bütün hükümleri, uygulanır. İşbu Taahhütname'de yer almayan hususlarda İŞLETMECİ Abonelik Sözleşmesi hükümleri geçerlidir.

13. Abone Kampanya'dan vazgeçme veya Kampanya kapsamındaki hattının aboneliğini sona erdirmeye yönelik talebini yazılı olarak veya Elektronik Haberleşme Sektöründe Tüketici Hakları Yönetmeliği'nde belirtilen diğer usullerle İŞLETMECİ'ye iletmekle yükümlüdür.

14. İŞLETMECİ, resmi ve adli makamların müdahalesi veya teknik şartlardan ötürü işbu Kampanya şartlarında yapılan değişikliklerden sorumlu tutulamaz. Söz konusu değişiklikler, İŞLETMECİ tarafından www.turktelekom.com.tr resmi internet sitesi üzerinden ve benzeri yollarla değişiklik yürürlüğe girmeden önce mevzuata uygun olarak Abone'lere duyurulur. Bu durumda, Abone, İŞLETMECİ tarafından bu yolla yapılan duyurulardan bilgisi olmadığı yönünde bir itirazda bulunamaz. Kampanya'nın Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından herhangi bir nedenle Kampanya Başvuru Süresi veya Taahhüt Süresi tamamlanmadan önceki bir süreçte tamamen uygulamadan kaldırılması durumunda, Cihaz'ın mülkiyetinin Abone'ye geçmiş olması ve Abone'nin cihazdan yararlanmaya devam edecek olması sebebiyle, işbu Taahhütnamenin 10..maddesi uygulama alanı bulacaktır.



15. İşbu Taahhütname, bir nüshası İŞLETMECİ'de kalacak; diğer nüshası Abone'ye verilecek şekilde düzenlenmiştir.

Yukarıda belirtilen Kampanya koşullarını okuduğum(uz)u, kabul ettiğim(iz)i işbu Kampanya'dan yukarıda yer alan Tablo'dan seçtiğim(iz) paket kapsamında yararlanmak istediğim(iz)i, kabul beyan ve taahhüt ederim/ederiz.

KİŞİSEL VERİ İZİNİ (*)

Yapmış olduğunuz Kampanya başvurusundan ayrı olarak, başındaki kutucuğu işaretlemek suretiyle aşağıda belirtilen izni verebilirsiniz.

Bana özel fırsatların iletilmesine ve abonelik, konum ve kullanım bilgilerimin, iznimi iptal etmediğim sürece Türk Telekomünikasyon A.Ş., TTNET A.Ş., Avea İletişim Hizmetleri A.Ş. ve grup şirketleri arasında paylaşarak kullanılmasına izin veriyorum.

* Vermiş olduğunuz izni, Kullanım İzni İptal Formu'nu doldurarak geri alabilirsiniz.

İşbu Taahhütnamenin bir nüshasını ve Taahhütname'de özellikleri belirtilen 1 (bir) adet

..... seri numaralı Cihaz'ı elden teslim aldım/aldık.

ABONENİN

ADI:
SOYADI:
UNVANI:
TARİH: / / 20

ABONE

İMZA

